
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

k podlimitníí veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zadávací 

dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 

 
V zastoupení zadavatele a v souladu se zněním Výzvy k podání nabídek Vám poskytujeme následující 

vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti zájemců o veřejnou zakázku. 

 

 

1. DOTAZY OD ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

 

DOTAZ 1: 

Prosím tímto o upřesnění informací k "doplňkovým" službám uvedeným v zadávací dokumentaci 

či návrhu smlouvy: 

- jaké ústředny zabezpečovacích zařízení jsou nainstalovány v budovách, které mají být připojeny 

k PCO (jaká zařízení máme připojit k našemu pultu)?  

- jak často a v jakých časech mají probíhat převozy hotovosti ze ZOO do Trutnova?  

- jaké maximální finanční objemy jsou převáženy?  

Zároveň v této věci žádám o úpravu návrhu smlouvy, kde převozy hotovosti nejsou na rozdíl od 

výzvy k podání nabídek vůbec uvedeny. 

 

 

ODPOVĚĎ 1 

- Výrobce Jablotron – instalovala firma AT COM Opočno, momentálně svedeno na PCO 

Vidoqe 

- Měsíce květen, červen a září pouze víkendy, červenec a srpen denně svozy peněz do nočního 

trezoru KB v Trutnově. Postup svozů: pracovník ostrahy objede pokladny zoo před zavírací 

dobou pokladen, a to v čase 17:30 – 18:00. Jedná se o cca 7 – 8 míst. Poté vybranou hotovost 

Název veřejné zakázky: „Ostraha ZOO Dvůr Králové nad Labem “ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: ZOO Dvůr Králové a. s. 

Sídlo: Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 27478246 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

MVDr. Přemysl Rabas, statutární ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda,  fryda@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_187.html 

mailto:fryda@cep-rra.cz


Strana 2 (celkem 2) 

odváží do KB Trutnov, kde vhodí do nočního trezoru. Karty pro otevření trezoru má v držení 

zoo a vždy před zahájením svozu předá pracovníkům ostrahy. 

- Cca 150 – 300 tis. z jednoho místa. Na některých pokladnách jsou k vyzvednutí až 3 sáčky 

s hotovostí. Průměr hotovosti v sáčku je 50.000 – 120.000 Kč. Uvedeny jsou maximální 

možné hodnoty. 

- Zároveň na základě požadavku tazatele bylo do návrhu smlouvy doplněno ustanovení ohledně 

převozu hotovosti. Tímto žádáme účastníky, aby pro potřeby podání nabídky použily tuto 

upravenou verzi. 

 

 

 

2. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Na základě výše uvedeného vysvětlení a upřesnění, se zadavatel rozhodl neprodloužit lhůtu pro podání 

nabídek, a tím i termín otevírání nabídek, neboť poskytnuté informace žádným způsobem nevedou ke 

změně zad. dokumentace takového charakteru a rozsahu, jež by si takové prodloužení vyžádalo.  

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají taktéž beze změn. 

Příloha: Příloha č. 3_Návrh smlouvy o poskytování bezpečnostní služby - úprava 22.9.22.doc 

 

 

V Hradci Králové, dne 22.9.2022 

 

 

…………………………………………… 
Ing. Jiří Frýda 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 
 


		2022-09-22T15:01:59+0200
	Ing. Jiří Frýda




